РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  31 10.2018г. № 3-129
с. Усох

«О внесении изменений в
решение Усохского сельского
Совета народных депутатов
от 24.10.2017г. № 3-88
«О земельном налоге»

       В рамках реализации муниципальной программы « Совершенствование муниципального управления в Усохском сельском поселении на 2018 -2020 годы», в целях повышения качества решения вопросов местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации Усохский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       1.Внести в решение Усохского сельского Совета народных депутатов  от 24.10.2017 г. № 3-88 следующие изменения:
       1.1.Пункт 2.2.2. изложить в новой редакции:
       «2.2.2. Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:
- общеобразовательные учреждения (начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования).
- муниципальные учреждения культуры.»
        2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода по земельному налогу.
        3. Настоящее решение  подлежит опубликованию  в районной  газете «Земля Трубчевская».

 Глава Усохского сельского поселения                                   С.А. Куприянов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСОХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

31 10.

2018г. №

3

-

129

с.

Усох

«О внесении изменений в

решение

Усохского

сельского

Совета народных депутатов

от

24

.10.2017г. № 3

-

8

8

«О земельном налоге»

В рамках реализации муниципальной программы

«

Совершенствование

муниципального управления в У

сохском сельском поселении на 2018

-

2020

годы

»

, в целях повышения качества решения вопросов местного значения,

в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации

Усохский

сельский

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение

Усохского

сельского Совета народных депутатов  от

24

.10.2017

г. №

3

-

8

8

следующие изменения:

1.1.Пункт 2.2.2. изложить в новой редакции:

«2.2.2. Освободить от уплаты земельного налога следующие категории

налогоплательщиков:

-

общеобразовательные учреждения (начального общего, основного общего,

среднего

(по

лного) общего образования).

-

муниципальные учреждения культуры.

»

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении 1

месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного

налогового периода по земельному налогу.

3. Настоящее решение

подлежит опубликованию

в районной  газете

«Земля Трубчевская».

Глава

Усохского

сельского поселения

С.А. Куприянов